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ERGEBNIS NACH RANG 300 m Nachwuchs Men Quartett   
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                   Club                 Zeit                       Rückstand     

 1. 12  O 303 SIPOS,Janos         HUN      28.45         0.00              

 2. 13  I 348 MAROSI,Maurice      DEC      29.69         1.24              

 3.  3  I 372 SZELINGER,Benjamin  HUN      29.77         1.32              

 4. 12  I 340 HUBER,Leo           DEC      29.82         1.37              

 5.  4  O 302 MAYER,Marton        HUN      30.49         2.04              

 6.  9  I 178 ÖTTL,Vinzenz        DEC      35.32         6.87              

 7.  7  O 268 KWADRIN,Jack        GBR      35.79         7.34              

 8.  1  I 367 LÁZÁR,Sarkadi       HUN      36.29         7.84              

 9.  9  O 381 BOHLI,Erich         DEC      36.80         8.35              

10.  4  I 383 ÖTTL,Pius           DEC      39.34        10.89              

11.  2  O 329 ANDEL,Marek         CZE      46.68        18.23              

 
ERGEBNIS NACH RANG 300 m Nachwuchs Ladies Quartett  
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                   Club                 Zeit                       Rückstand     

 1. 11  I 408 ONA,Rodriguez       ESP      30.38         0.00              

 2. 13  O 344 SÁNDOR,Lilla        HUN      31.06         0.68              

 3. 10  I 345 ZOLVÁN,Barbara      HUN      31.60         1.22              

 3.  6  I 413 SEOANE,Monica       ESP      31.60         1.22              

 5. 11  O 342 KOVÁCS,Kámea        HUN      32.03         1.65              

 6. 10  O 341 LETTEBOER,Lotta     DEC      32.33         1.95              

 7.  3  O 414 TELLEZ,Mireia       ESP      33.41         3.03              

 8.  2  I 371 ROMAN,Fruzsina      HUN      33.48         3.10              

 9.  8  I 384 WIEBERDINK,Sofia    DEC      36.08         5.70              

10.  7  I 188 ENGELHARDT,Lilly    DEC      37.08         6.70              

11.  6  O 382 ENGELHARDT,Emma     DEC      40.47        10.09              

12.  5  I 184 SPIEGEL,Elisa       DEC      40.81        10.43              

13.  5  O 421 JAGUR,Julie         CZE      44.88        14.50              

14.  8  O 270 HOPF,Leonie         DEC      48.43        18.05 F            

 
ERGEBNIS NACH RANG 100 m Nachwuchs Men Quartett   
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                   Club                 Zeit                       Rückstand     

 1.  3  I 141 TRIENDL,Benedikt    MEV      10.61         0.00              

 2.  2  O 331 SANTANA,Maximilian  MEV      11.48         0.87              

 3.  2  I 332 SANTANA,Martin      MEV      11.57         0.96              

 4.  1  I 329 ANDEL,Marek         CZE      16.70         6.09              

 
ERGEBNIS NACH RANG 100 m Nachwuchs Ladies Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                   Club                 Zeit                       Rückstand     

 1.  3  O 368 PALILAJA,Jami       NED      11.41         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500 m Ladies + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                100m                        Zeit              

 1. 37  I 369 FRANZEN,Katja       DEC       10.99      39.24 (28.25)             

 2. 37  O 250 OSTLENDER,Anna      DEC       11.14      40.49 (29.35)             

 3. 36  I 247 HEIMERL,Josephine   DEC       11.04      40.52 (29.48)             

 4. 34  I 363 WYSTRICHOWSKI,MeghanECE       11.36      40.94 (29.58)             

 5. 35  O 360 PEIßKER,Jenny       ECE       11.42      41.02 (29.60)             

 6. 35  I 364 WARMUTH,Sophie      ECE       11.28      41.09 (29.81)             

 7. 33  O 225 KIVIOJA,Laura       FIN       11.34      41.26 (29.92)             

 8. 32  O 405 GONZALES SALAZAR,L. ESP       11.33      41.45 (30.12)             

 9. 36  O 291 SCHIMEK,Laethisia   OEC       11.26      41.83 (30.57)             

10. 30  O 122 JASCH,Maira         DEC       11.68      41.91 (30.23)             

11. 32  I 240 FUZESY,Ilka         ROU       11.69      41.93 (30.24)             

12. 30  I 283 BIRÓ,Hanna          HUN       11.44      42.00 (30.56)             

13. 31  I 361 ANDERS,Christl      ECE       11.64      42.14 (30.50)             

14. 31  O 308 KALEV,Kristiine     EST       11.90      42.61 (30.71)             

15. 28  I 407 MORENO,Teresa       ESP       11.63      42.91 (31.28)             

16. 28  O 230 ORAS,Tilda-Sofiia   FIN       11.84      43.10 (31.26)             

17. 29  I 119 MAYRHOFER,Leonie    DEC       12.03      43.32 (31.29)             

18. 27  O 406 LANGA,Nerea         ESP       11.62      43.52 (31.90)             

19. 27  I 294 HOHENDORF,Emily     TSC       11.76      43.55 (31.79)             

20. 25  I 349 ROTHENFUßER,Steffi  ERO       12.08      43.75 (31.67)             

21. 24  O 295 KEBSCHULL,Alexa     TSC       11.91      43.87 (31.96)             

22. 20  I 397 HURZHII,Daria       UKR       12.05      43.92 (31.87)             

23. 26  O 120 MAYRHOFER,Nina      DEC       12.01      43.95 (31.94)             
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24. 25  O 292 EHSELUNS,Marlen     TSC       11.85      44.13 (32.28)             

25. 21  O 404 ESPIN,Julia         ESP       12.11      44.16 (32.05)             

26. 23  O 299 WERNER,Bibiane      TSC       12.08      44.48 (32.40)             

27. 24  I 293 HEIMBERGER,Janice   ESB       12.18      44.65 (32.47)             

28. 22  I 403 ALVAREZ FERNANDEZ,C.ESP       12.07      44.82 (32.75)             

29. 17  I 257 VANCSÓ,Rebeka       HUN       12.09      44.89 (32.80)             

30. 34  O 265 MALINOVSZKY,Lilla   HUN       11.94      45.02 (33.08)             

31. 23  I 365 MÖNNICH,Josephine   ECE       12.15      45.13 (32.98)             

32. 26  I 368 PALILAJA,Jami       NED       11.54      45.21 (33.67)             

32. 21  I 256 RIGÓ,Nikoletta      HUN       12.32      45.21 (32.89)             

34. 22  O 321 VÖLKER,Ashley       DEC       12.58      45.58 (33.00)             

35. 19  I 298 LAZARIDOU,Elisabeth TSC       12.32      45.99 (33.67)             

36. 19  O 255 TALABÉR,Hanna       HUN       12.55      46.00 (33.45)             

37. 18  O 290 ALTENHOF,Laura      TSC       12.53      46.35 (33.82)             

38. 20  O 419 MÜLLER,Hanna        AUT       12.74      46.60 (33.86)             

39. 17  O 275 GEUTNER,Julia       DEC       12.65      46.86 (34.21)             

40. 14  I 304 ZSANKO,Petra        HUN       12.74      46.90 (34.16)             

41.  2  O 412 LLOP,Hannah         ESP       12.63      46.94 (34.31)             

42. 18  I 297 KNACKSTEDT,Gina     TSC       12.85      47.02 (34.17)             

43. 16  I 135 SLÁMOVÁ,Barbora     CZE       12.36      47.24 (34.88)             

44. 13  I 396 HRYTSENKO,Viktoria  UKR       12.95      47.34 (34.39)             

45. 11  I 136 KREJCOVÁ,Adéla      CZE       12.34      47.50 (35.16)             

46. 15  I 350 ROTHENFUßER,Sabine  ERO       12.66      47.65 (34.99)             

47. 15  O 267 SNOWDON,Alexandra   GBR       13.08      47.69 (34.61)             

48. 12  O 395 GNATSUK,Anna        UKR       12.89      47.96 (35.07)             

49. 14  O 133 MACHÁCKOVÁ,Monika   CZE       12.77      48.06 (35.29)             

50.  9  O 259 PALAKOVICS,Fanni    HUN       12.73      48.14 (35.41)             

51. 16  O 158 UHLEMANN,Jessica    DEC       13.19      48.17 (34.98)             

52. 13  O 132 SCHNEIDEROVA,Ema    CZE       12.75      48.33 (35.58)             

53.  3  O 415 GOMEZ,Sheila        ESP       12.37      48.51 (36.14)             

54.  7  I 263 AMSCHL,Kira         HUN       12.51      48.72 (36.21)             

55. 11  O 279 KWADRIN,Charlie     GBR       13.21      49.27 (36.06)             

56. 10  I 281 BALATON,Szofi       HUN       12.71      49.38 (36.67)             

57. 10  O 311 PROHORENKO,Kerli    EST       12.90      49.86 (36.96)             

58. 12  I 134 NEMCOVÁ,Kristýna    CZE       13.18      49.93 (36.75)             

59.  3  I 374 VÖLKER,Ina          GER       13.96      50.00 (36.04)             

60.  6  O 375 DRAPER,Philippa     GBR       13.61      50.18 (36.57)             

61.  6  I 306 EISTRE,Viktoria     EST       13.65      51.95 (38.30)             

62.  9  I 187 HOPF,Emilia         DEC       13.43      52.18 (38.75)             

63.  8  I 258 MÓROTZ,Zsuzsanna    HUN       13.33      52.59 (39.26)             

64.  7  O 137 CTVRTKOVA,Gabriela  CZE       13.75      53.49 (39.74)             

65.  8  O 185 SCHEUCHER,Johanna   DEC       13.78      55.84 (42.06)             

66.  5  O 140 NEMCOVA,Lucie       CZE       14.35      59.67 (45.32)             

67.  4  O 333 HYZOVA,Vanesa       CZE       14.44    1:01.40 (46.96)             

68.  5  I 336 SKUPINOVÁ,Anezka    CZE       14.70    1:01.90 (47.20)             

69.  2  I 335 PATAKI,Gabriela     CZE       14.70    1:02.24 (47.54)             

70.  4  I 217 DURONOVÁ,Anna       CZE       15.06    1:05.39 (50.33)             

     1  I 312 REBANE,Getter       EST       14.70      53.05   DQ             

    29  O 248 KRAUS,Isabel        DEC                    WDR             

    33  I 296 KIRSAKAL,Pia-Leonie TSC                    DNS             

 
ERGEBNIS NACH RANG 500 m Men + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                100m                        Zeit              

 1. 35  I 416 DOMBEK,Hendrik      MEV        9.92      35.92 (26.00)             

 2. 34  O 393 KURZMANN,Niklas     TSC       10.03      36.71 (26.68)             

 3. 35  O 355 KLEIN,Moritz        ECE       10.36      36.97 (26.61)             

 4. 33  O 366 HECKER,Yannic       ECE       10.31      37.19 (26.88)             

 5. 33  I 103 BEJCZI,Botond       HUN       10.54      37.48 (26.94)             

 6. 32  I 109 MOTSCHMANN,Felix    DEC       10.65      37.82 (27.17)             

 7. 34  I 221 NAGY,Konrad         HUN       10.83      38.09 (27.26)             

 8. 31  I 352 HAAKE,Maximilian    ECE       10.48      38.12 (27.64)             

 9. 27  O 326 VALGE,Joonas        EST       10.70      38.13 (27.43)             

10. 30  I 229 LEHTONEN,Juuso      FIN       10.58      38.26 (27.68)             

11. 31  O 141 TRIENDL,Benedikt    MEV       10.75      38.32 (27.57)             

12. 32  O 354 GÖTZE,Konstantin    ECE       10.81      38.45 (27.64)             

13. 29  O 286 GÖRHARDT,Nils       ESB       10.55      38.50 (27.95)             

14. 28  I 223 HAUTAMÄKI,Jaakko    FIN       10.60      38.51 (27.91)             
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15. 28  O 220 DÉKÁNY,Bence        HUN       10.69      38.58 (27.89)             

16. 27  I 401 KLEMBARA,Jakub      SVK       10.56      38.73 (28.17)             

17. 26  I 359 SCHNABEL,Emile      ECE       10.53      38.79 (28.26)             

18. 30  O 228 KÄSNÄNEN,Eetu       FIN       10.85      38.84 (27.99)             

19. 23  O 356 SCHULZE,Carl Gustav ECE       10.65      38.88 (28.23)             

20. 24  O 224 KINNALA,Kalle       FIN       10.87      38.96 (28.09)             

21. 23  I 305 LUIK,Aleks          EST       10.75      38.98 (28.23)             

22. 24  I 252 BELLOIR,Mathieu     FRA       11.07      39.02 (27.95)             

23. 29  I 231 ORAS,Eemil-Oskar    FIN       10.87      39.11 (28.24)             

24. 26  O 358 ZÄHRINGER,Manuel    TSM       10.79      39.13 (28.34)             

25. 25  O 285 ERDMANN,Clemens     TSC       10.68      39.28 (28.60)             

26. 22  I 353 ZIEGELDECKER,Tim    ECE       10.87      39.33 (28.46)             

27. 22  O 357 EISLEB,Heinrich     ECE       10.79      39.53 (28.74)             

28. 25  I 244 NITU,Eduard         ROU       10.98      39.72 (28.74)             

29. 21  O 241 FIERAR,Adrian       ROU       11.19      40.12 (28.93)             

30. 20  I 399 SHEVCHUK,Yaroslav   UKR       11.22      40.68 (29.46)             

31. 21  I 253 BELLOIR,Martin      FRA       11.28      40.93 (29.65)             

32. 16  I 420 STADLHOFER,Leon     AUT       11.50      41.30 (29.80)             

33. 16  O 410 VICOS,Marcos        ESP       11.34      41.69 (30.35)             

34. 14  O 377 CARR,Peter          GBR       11.72      41.76 (30.04)             

35. 19  I 249 MAYRHOFER,Dominik   DEC       11.56      41.78 (30.22)             

36. 19  O 238 MITCHELL,Robert     GBR       11.68      41.86 (30.18)             

37. 17  I 418 FEICHTER,Elias      AUT       11.45      41.94 (30.49)             

38. 17  O 324 KUUS,Märt           EST       11.34      42.33 (30.99)             

39. 18  O 245 GEPPERT,Maximilian  DEC       11.76      42.39 (30.63)             

40. 15  O 331 SANTANA,Maximilian  MEV       11.57      42.78 (31.21)             

41. 15  I 115 MILESI,Roberto      ITA       12.02      43.03 (31.01)             

42. 13  I 332 SANTANA,Martin      MEV       11.69      43.29 (31.60)             

43. 13  O 237 HARRIS,Tom          GBR       11.97      43.46 (31.49)             

44.  2  I 409 ROBLA,Manel         ESP       12.07      43.70 (31.63)             

45. 12  O 287 KAISER,Adrian       TSC       12.15      44.49 (32.34)             

46. 11  I 322 KOORT,Lauri         EST       12.10      44.60 (32.50)             

47. 14  I 274 EMMER,Fabian        DEC       12.34      44.94 (32.60)             

48. 12  I 400 SHYNKAR,Vladislav   UKR       12.29      45.80 (33.51)             

49.  8  O 262 SOMA,Lukács         HUN       12.27      45.94 (33.67)             

50.  3  I 417 ROTHWELL,Max        GBR       12.29      47.22 (34.93)   MT        

51. 10  O 280 AKÁC,Farkas         HUN       12.52      47.83 (35.31)             

52.  9  O 392 SOHA,Steffen        EST       12.55      48.10 (35.55)             

53. 11  O 236 HOEKSTRA,Thomas     NED       13.29      49.85 (36.56)             

54.  9  I 327 VIIGAND,Steven      EST       13.22      50.84 (37.62)             

55. 10  I 309 LAASBERG,Karl-MartinEST       12.77      51.03 (38.26)             

56.  6  O 264 GYULA RÁDI,Ádám     HUN       13.59      52.09 (38.50)             

57.  5  O 307 JOGI,Philip         EST       13.88      54.34 (40.46)             

58.  7  I 130 SLÁMA,Sebastian     CZE       13.43      54.50 (41.07)             

59.  7  O 376 THIERSTEIN,Markus   GBR       13.29      55.00 (41.71)             

60.  3  O 239 BUTTERISS,David     GBR       15.02      55.36 (40.34)   MT        

61.  8  I 272 KWADRIN,Andrej      NED       14.16      56.12 (41.96)             

62.  6  I 129 ANDEL,Jakub         CZE       14.01      56.62 (42.61)             

63.  4  O 330 CHMEL,Filip         CZE       14.41      57.69 (43.28)             

64.  5  I 398 PADALKA,Vitalii     UKR       14.66      59.26 (44.60)             

65.  1  I 338 STRNAD,Matous       CZE       14.15    1:02.20 (48.05)             

66.  4  I 216 BALAK,Denis         CZE       14.66    1:03.87 (49.21)             

67.  2  O 334 KURS,Marek          CZE       14.81    1:05.58 (50.77)   MT        

    20  O 411 REZZONICO,Alexander ESP                    DNS             

 
ERGEBNIS NACH RANG 500 m Nachwuchs Men Quartett   
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                   Club                100m                        Zeit               

 1. 11  O 303 SIPOS,Janos         HUN       11.97      46.02 (34.05)             

 2. 11  I 302 MAYER,Marton        HUN       12.16      46.93 (34.77)             

 3.  9  I 372 SZELINGER,Benjamin  HUN       12.68      47.56 (34.88)             

 4.  6  I 367 LÁZÁR,Sarkadi       HUN       14.50      56.40 (41.90)             

 5.  5  O 268 KWADRIN,Jack        GBR       14.53      57.80 (43.27)             

 6.  8  O 178 ÖTTL,Vinzenz        DEC       14.30      58.59 (44.29)             

 7.  8  I 381 BOHLI,Erich         DEC       14.71    1:00.40 (45.69)             

 8.  2  I 383 ÖTTL,Pius           DEC       14.88    1:06.50 (51.62)             
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ERGEBNIS NACH RANG 500 m Nachwuchs Ladies Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                   Club                100m                        Zeit               

 1.  7  O 408 ONA,Rodriguez       ESP       12.67      49.06 (36.39)             

 2. 10  I 344 SÁNDOR,Lilla        HUN       13.06      49.77 (36.71)             

 3.  2  O 413 SEOANE,Monica       ESP       13.06      50.21 (37.15)             

 4. 10  O 345 ZOLVÁN,Barbara      HUN       13.11      50.97 (37.86)             

 5.  9  O 342 KOVÁCS,Kámea        HUN       13.22      51.34 (38.12)             

 6.  3  I 371 ROMAN,Fruzsina      HUN       13.41      53.64 (40.23)             

 7.  4  O 414 TELLEZ,Mireia       ESP       13.64      54.59 (40.95)             

 8.  6  O 270 HOPF,Leonie         DEC       14.52      58.21 (43.69)             

 9.  7  I 384 WIEBERDINK,Sofia    DEC       14.53    1:01.07 (46.54)             

10.  5  I 188 ENGELHARDT,Lilly    DEC       14.72    1:01.83 (47.11)             

11.  4  I 382 ENGELHARDT,Emma     DEC       15.41    1:04.44 (49.03)             

12.  3  O 184 SPIEGEL,Elisa       DEC       15.34    1:07.89 (52.55)             

13.  1  I 421 JAGUR,Julie         CZE       16.43    1:15.53 (59.10)             

 
ERGEBNIS NACH RANG 3000 m Ladies + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1.  2  I 316 KERSCHBAUMMAYR,N.   CZE    4:17.99         0.00              
   21.07             54.87 (33.80)   1:28.55 (33.68)   2:02.23 (33.68)   

 2:35.50 (33.27)   3:08.92 (33.42)   3:43.33 (34.41)   4:17.99 (34.66)   

 2.  1  I 256 RIGÓ,Nikoletta      HUN    4:46.72        28.73              
   22.25             57.97 (35.72)   1:34.52 (36.55)   2:12.00 (37.48)   

 2:50.23 (38.23)   3:28.79 (38.56)   4:07.80 (39.01)   4:46.72 (38.92)   

 3.  1  O 304 ZSANKO,Petra        HUN    4:49.00        31.01              
   22.92             58.35 (35.43)   1:34.94 (36.59)   2:12.80 (37.86)   

 2:51.45 (38.65)   3:30.59 (39.14)   4:10.51 (39.92)   4:49.00 (38.49)   

 4.  2  O 325 VAHER,Tuuli         EST    4:49.01        31.02              
   22.13             57.51 (35.38)   1:34.52 (37.01)   2:12.21 (37.69)   

 2:50.38 (38.17)   3:29.10 (38.72)   4:08.86 (39.76)   4:49.01 (40.15)   

 
ERGEBNIS NACH RANG 3000 m Men + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1.  6  I 386 MALY,Felix          ECE    3:51.41         0.00              
   19.22             49.65 (30.43)   1:20.11 (30.46)   1:50.35 (30.24)   

 2:20.45 (30.10)   2:50.79 (30.34)   3:21.19 (30.40)   3:51.41 (30.22)   

 2.  6  O 387 PETZOLD,Fridtjof    CPV    3:56.42         5.01              
   20.21             50.76 (30.55)   1:21.31 (30.55)   1:51.76 (30.45)   

 2:22.43 (30.67)   2:53.26 (30.83)   3:24.61 (31.35)   3:56.42 (31.81)   

 3.  5  O 273 JASCH,Lennart       DEC    4:00.56         9.15              
   19.89             49.90 (30.01)   1:20.28 (30.38)   1:51.07 (30.79)   

 2:22.55 (31.48)   2:54.52 (31.97)   3:27.24 (32.72)   4:00.56 (33.32)   

 4.  5  I 220 DÉKÁNY,Bence        HUN    4:03.57        12.16              
   19.43             49.98 (30.55)   1:21.03 (31.05)   1:52.54 (31.51)   

 2:24.52 (31.98)   2:56.95 (32.43)   3:30.23 (33.28)   4:03.57 (33.34)   

 5.  4  I 223 HAUTAMÄKI,Jaakko    FIN    4:08.47        17.06              
   19.21             50.33 (31.12)   1:21.47 (31.14)   1:52.90 (31.43)   

 2:25.03 (32.13)   2:58.29 (33.26)   3:32.79 (34.50)   4:08.47 (35.68)   

 6.  3  I 326 VALGE,Joonas        EST    4:12.83        21.42              
   18.91             50.40 (31.49)   1:23.40 (33.00)   1:56.53 (33.13)   

 2:30.00 (33.47)   3:03.72 (33.72)   3:38.12 (34.40)   4:12.83 (34.71)   

 7.  4  O 285 ERDMANN,Clemens     TSC    4:12.87        21.46              
   19.25             50.11 (30.86)   1:22.15 (32.04)   1:54.67 (32.52)   

 2:28.19 (33.52)   3:02.46 (34.27)   3:37.43 (34.97)   4:12.87 (35.44)   

 8.  3  O 241 FIERAR,Adrian       ROU    4:14.01        22.60              
   20.03             51.72 (31.69)   1:24.50 (32.78)   1:57.62 (33.12)   

 2:31.67 (34.05)   3:05.37 (33.70)   3:39.36 (33.99)   4:14.01 (34.65)   

 9.  2  I 229 LEHTONEN,Juuso      FIN    4:26.13        34.72              
   19.99             52.90 (32.91)   1:27.78 (34.88)   2:03.81 (36.03)   

 2:39.29 (35.48)   3:15.05 (35.76)   3:50.57 (35.52)   4:26.13 (35.56)   

10.  2  O 245 GEPPERT,Maximilian  DEC    4:27.84        36.43              
   21.12             54.92 (33.80)   1:29.71 (34.79)   2:04.40 (34.69)   

 2:39.27 (34.87)   3:14.48 (35.21)   3:50.68 (36.20)   4:27.84 (37.16)   

11.  1  O 237 HARRIS,Tom          GBR    4:39.42        48.01              
   22.32             56.67 (34.35)   1:31.95 (35.28)   2:08.66 (36.71)   

 2:45.88 (37.22)   3:23.71 (37.83)   4:01.93 (38.22)   4:39.42 (37.49)   

12.  1  I 323 KOPPEL,Kuido        EST    5:01.42      1:10.01              
   22.14             57.85 (35.71)   1:36.38 (38.53)   2:16.61 (40.23)   

 2:57.48 (40.87)   3:38.83 (41.35)   4:20.04 (41.21)   5:01.42 (41.38)   
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ERGEBNIS NACH RANG 1500 m Ladies + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1. 10  O 373 BONAZZA,Noemi       ITA    1:57.57         0.00              
   26.44             55.51 (29.07)   1:25.79 (30.28)   1:57.57 (31.78)   

 2. 10  I 394 PECHSTEIN,Claudia   GER    1:59.00         1.43              
   27.07             57.00 (29.93)   1:27.61 (30.61)   1:59.00 (31.39)   

 3.  9  I 362 STIRNEMANN,Victoria ECE    2:03.14         5.57              
   26.82             56.97 (30.15)   1:28.94 (31.97)   2:03.14 (34.20)   

 4.  9  O 385 HOFMANN,Josie       ECE    2:05.31         7.74              
   27.20             57.87 (30.67)   1:30.53 (32.66)   2:05.31 (34.78)   

 5.  8  O 361 ANDERS,Christl      ECE    2:09.83        12.26              
   27.88             59.95 (32.07)   1:34.35 (34.40)   2:09.83 (35.48)   

 6.  8  I 349 ROTHENFUßER,Steffi  ERO    2:11.71        14.14              
   28.81           1:01.51 (32.70)   1:36.06 (34.55)   2:11.71 (35.65)   

 7.  7  I 283 BIRÓ,Hanna          HUN    2:12.68        15.11              
   28.11           1:00.00 (31.89)   1:34.23 (34.23)   2:12.68 (38.45)   

 8.  1  O 301 MERCS,Abigel        HUN    2:15.10        17.53              
   29.03           1:02.78 (33.75)   1:38.12 (35.34)   2:15.10 (36.98)   

 9.  6  O 365 MÖNNICH,Josephine   ECE    2:15.32        17.75              
   29.36           1:03.46 (34.10)   1:38.91 (35.45)   2:15.32 (36.41)   

10.  6  I 293 HEIMBERGER,Janice   ESB    2:15.95        18.38              
   29.43           1:03.62 (34.19)   1:39.02 (35.40)   2:15.95 (36.93)   

11.  5  I 292 EHSELUNS,Marlen     TSC    2:16.98        19.41              
   28.67           1:03.07 (34.40)   1:39.41 (36.34)   2:16.98 (37.57)   

12.  2  O 299 WERNER,Bibiane      TSC    2:20.37        22.80              
   29.47           1:03.69 (34.22)   1:40.82 (37.13)   2:20.37 (39.55)   

13.  5  O 321 VÖLKER,Ashley       DEC    2:21.27        23.70              
   30.34           1:05.19 (34.85)   1:42.73 (37.54)   2:21.27 (38.54)   

14.  3  O 255 TALABÉR,Hanna       HUN    2:22.06        24.49              
   30.30           1:06.08 (35.78)   1:43.63 (37.55)   2:22.06 (38.43)   

15.  4  O 297 KNACKSTEDT,Gina     TSC    2:25.04        27.47              
   31.55           1:07.73 (36.18)   1:45.97 (38.24)   2:25.04 (39.07)   

16.  4  I 290 ALTENHOF,Laura      TSC    2:27.20        29.63              
   30.11           1:06.00 (35.89)   1:45.61 (39.61)   2:27.20 (41.59)   

17.  3  I 298 LAZARIDOU,Elisabeth TSC    2:32.76        35.19              
   30.12           1:07.99 (37.87)   1:49.69 (41.70)   2:32.76 (43.07)   

18.  2  I 306 EISTRE,Viktoria     EST    2:42.02        44.45              
   32.96           1:13.63 (40.67)   1:57.36 (43.73)   2:42.02 (44.66)   

19.  1  I 311 PROHORENKO,Kerli    EST    2:56.19        58.62              
   42.95           1:23.78 (40.83)   2:08.40 (44.62)   2:56.19 (47.79)   

     7  O 308 KALEV,Kristiine     EST        DNS                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 1500 m Men + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1. 10  O 103 BEJCZI,Botond       HUN    1:51.76         0.00              
   24.84             52.56 (27.72)   1:21.59 (29.03)   1:51.76 (30.17)   

 2. 10  I 252 BELLOIR,Mathieu     FRA    1:54.30         2.54              
   25.81             54.33 (28.52)   1:23.68 (29.35)   1:54.30 (30.62)   

 3.  8  O 224 KINNALA,Kalle       FIN    1:58.50         6.74              
   25.79             55.09 (29.30)   1:25.88 (30.79)   1:58.50 (32.62)   

 4.  6  O 305 LUIK,Aleks          EST    1:59.33         7.57              
   25.53             55.20 (29.67)   1:26.53 (31.33)   1:59.33 (32.80)   

 5.  7  O 286 GÖRHARDT,Nils       ESB    1:59.43         7.67              
   25.82             55.55 (29.73)   1:26.56 (31.01)   1:59.43 (32.87)   

 5.  8  I 228 KÄSNÄNEN,Eetu       FIN    1:59.43         7.67              
   25.75             55.53 (29.78)   1:26.64 (31.11)   1:59.43 (32.79)   

 7.  9  O 253 BELLOIR,Martin      FRA    2:03.66        11.90              
   26.94             58.23 (31.29)   1:30.68 (32.45)   2:03.66 (32.98)   

 8.  7  I 244 NITU,Eduard         ROU    2:05.13        13.37              
   26.83             57.12 (30.29)   1:29.46 (32.34)   2:05.13 (35.67)   

 9.  5  O 254 COLLINS,Theo        GBR    2:06.04        14.28              
   27.59           1:00.35 (32.76)   1:33.74 (33.39)   2:06.04 (32.30)   

10.  6  I 238 MITCHELL,Robert     GBR    2:06.46        14.70              
   27.76             58.65 (30.89)   1:31.50 (32.85)   2:06.46 (34.96)   

11.  3  I 300 BODEI,Balint        HUN    2:07.19        15.43              
   27.66             59.52 (31.86)   1:32.53 (33.01)   2:07.19 (34.66)   

12.  5  I 377 CARR,Peter          GBR    2:09.21        17.45              
   27.89           1:00.24 (32.35)   1:34.47 (34.23)   2:09.21 (34.74)   

13.  3  O 322 KOORT,Lauri         EST    2:13.32        21.56              
   29.54           1:02.75 (33.21)   1:36.73 (33.98)   2:13.32 (36.59)   

14.  4  O 324 KUUS,Märt           EST    2:13.35        21.59              
   28.27           1:01.64 (33.37)   1:36.88 (35.24)   2:13.35 (36.47)   

15.  4  I 287 KAISER,Adrian       TSC    2:16.80        25.04              
   29.58           1:03.75 (34.17)   1:39.63 (35.88)   2:16.80 (37.17)   
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16.  2  I 417 ROTHWELL,Max        GBR    2:28.11        36.35              
   30.49           1:07.59 (37.10)   1:47.17 (39.58)   2:28.11 (40.94)   

17.  1  O 236 HOEKSTRA,Thomas     NED    2:31.59        39.83              
   32.76           1:10.57 (37.81)   1:50.31 (39.74)   2:31.59 (41.28)   

18.  2  O 309 LAASBERG,Karl-MartinEST    2:41.49        49.73              
   32.58           1:13.73 (41.15)   1:57.76 (44.03)   2:41.49 (43.73)   

19.  1  I 239 BUTTERISS,David     GBR    2:45.83        54.07              
   37.17           1:18.24 (41.07)   2:01.39 (43.15)   2:45.83 (44.44)   

     9  I 221 NAGY,Konrad         HUN        WDR                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000 m Ladies + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1. 27  I 379 UHRIG,Michelle      TSC    1:18.67         0.00              
   19.26             47.94 (28.68)   1:18.67 (30.73)   

 2. 27  O 369 FRANZEN,Katja       DEC    1:19.38         0.71              
   18.78             47.55 (28.77)   1:19.38 (31.83)   

 3. 25  I 247 HEIMERL,Josephine   DEC    1:19.84         1.17              
   19.10             48.57 (29.47)   1:19.84 (31.27)   

 4. 26  O 250 OSTLENDER,Anna      DEC    1:20.37         1.70              
   19.19             48.71 (29.52)   1:20.37 (31.66)   

 5. 24  O 363 WYSTRICHOWSKI,MeghanECE    1:20.83         2.16              
   19.38             49.22 (29.84)   1:20.83 (31.61)   

 6. 24  I 296 KIRSAKAL,Pia-Leonie TSC    1:21.14         2.47              
   19.39             49.30 (29.91)   1:21.14 (31.84)   

 7. 23  I 364 WARMUTH,Sophie      ECE    1:22.98         4.31              
   19.22             49.73 (30.51)   1:22.98 (33.25)   

 8. 22  O 225 KIVIOJA,Laura       FIN    1:23.28         4.61              
   19.82             50.75 (30.93)   1:23.28 (32.53)   

 9. 23  O 360 PEIßKER,Jenny       ECE    1:23.38         4.71              
   19.42             49.77 (30.35)   1:23.38 (33.61)   

10. 22  I 122 JASCH,Maira         DEC    1:23.71         5.04              
   20.32             51.42 (31.10)   1:23.71 (32.29)   

11. 25  O 240 FUZESY,Ilka         ROU    1:24.87         6.20              
   19.98             51.19 (31.21)   1:24.87 (33.68)   

12. 26  I 291 SCHIMEK,Laethisia   OEC    1:25.34         6.67              
   19.55             50.42 (30.87)   1:25.34 (34.92)   

13. 21  O 119 MAYRHOFER,Leonie    DEC    1:26.13         7.46              
   20.71             52.78 (32.07)   1:26.13 (33.35)   

14. 19  O 406 LANGA,Nerea         ESP    1:26.39         7.72              
   20.18             52.30 (32.12)   1:26.39 (34.09)   

14. 20  O 407 MORENO,Teresa       ESP    1:26.39         7.72              
   20.08             52.10 (32.02)   1:26.39 (34.29)   

16. 18  O 405 GONZALES SALAZAR,L  ESP    1:26.79         8.12              
   19.93             51.89 (31.96)   1:26.79 (34.90)   

17.  9  I 301 MERCS,Abigel        HUN    1:26.84         8.17              
   20.41             52.73 (32.32)   1:26.84 (34.11)   

18. 19  I 230 ORAS,Tilda-Sofiia   FIN    1:27.73         9.06              
   20.47             52.53 (32.06)   1:27.73 (35.20)   

19. 18  I 120 MAYRHOFER,Nina      DEC    1:27.97         9.30              
   20.49             53.18 (32.69)   1:27.97 (34.79)   

20. 21  I 295 KEBSCHULL,Alexa     TSC    1:28.20         9.53              
   20.70             53.41 (32.71)   1:28.20 (34.79)   

21. 17  O 397 HURZHII,Daria       UKR    1:29.99        11.32              
   21.13             54.75 (33.62)   1:29.99 (35.24)   

22. 16  O 404 ESPIN,Julia         ESP    1:30.36        11.69              
   20.78             54.95 (34.17)   1:30.36 (35.41)   

23. 13  I 257 VANCSÓ,Rebeka       HUN    1:30.84        12.17              
   20.86             54.52 (33.66)   1:30.84 (36.32)   

24. 17  I 275 GEUTNER,Julia       DEC    1:35.06        16.39              
   22.17             58.19 (36.02)   1:35.06 (36.87)   

25. 14  O 135 SLÁMOVÁ,Barbora     CZE    1:35.67        17.00              
   21.93             58.00 (36.07)   1:35.67 (37.67)   

26.  2  O 415 GOMEZ,Sheila        ESP    1:35.98        17.31              
   22.54             58.74 (36.20)   1:35.98 (37.24)   

27. 13  O 396 HRYTSENKO,Viktoria  UKR    1:36.14        17.47              
   22.09             57.76 (35.67)   1:36.14 (38.38)   

28. 14  I 133 MACHÁCKOVÁ,Monika   CZE    1:37.02        18.35              
   22.04             58.49 (36.45)   1:37.02 (38.53)   

29. 12  O 395 GNATSUK,Anna        UKR    1:37.49        18.82              
   22.78             59.13 (36.35)   1:37.49 (38.36)   

30. 12  I 267 SNOWDON,Alexandra   GBR    1:37.65        18.98              
   22.32             58.67 (36.35)   1:37.65 (38.98)   

31. 15  O 350 ROTHENFUßER,Sabine  ERO    1:38.43        19.76              
   22.65             59.75 (37.10)   1:38.43 (38.68)   



Frillensee Cup 
02.11.2019 

Page 8 

32. 16  I 158 UHLEMANN,Jessica    DEC    1:38.58        19.91              
   22.74             59.94 (37.20)   1:38.58 (38.64)   

33.  3  I 412 LLOP,Hannah         ESP    1:38.70        20.03              
   22.07             58.59 (36.52)   1:38.70 (40.11)   

34. 10  I 259 PALAKOVICS,Fanni    HUN    1:38.99        20.32              
   21.77             59.38 (37.61)   1:38.99 (39.61)   

35. 11  I 134 NEMCOVÁ,Kristýna    CZE    1:39.22        20.55              
   23.23           1:00.67 (37.44)   1:39.22 (38.55)   

36. 11  O 136 KREJCOVÁ,Adéla      CZE    1:39.24        20.57              
   22.49             59.86 (37.37)   1:39.24 (39.38)   

37. 10  O 279 KWADRIN,Charlie     GBR    1:39.47        20.80              
   22.90             59.40 (36.50)   1:39.47 (40.07)   

38. 15  I 132 SCHNEIDEROVA,Ema    CZE    1:40.06        21.39              
   22.70             59.97 (37.27)   1:40.06 (40.09)   

39.  1  O 374 VÖLKER,Ina          GER    1:41.09        22.42              
   24.05           1:01.47 (37.42)   1:41.09 (39.62)   

40.  6  I 375 DRAPER,Philippa     GBR    1:41.24        22.57              
   23.21           1:00.13 (36.92)   1:41.24 (41.11)   

41.  7  O 281 BALATON,Szofi       HUN    1:42.32        23.65              
   22.60           1:00.75 (38.15)   1:42.32 (41.57)   

42.  4  O 263 AMSCHL,Kira         HUN    1:43.85        25.18              
   22.81           1:02.85 (40.04)   1:43.85 (41.00)   

43.  1  I 312 REBANE,Getter       EST    1:44.68        26.01              
   25.25           1:03.66 (38.41)   1:44.68 (41.02)   

44.  8  O 341 LETTEBOER,Lotta     DEC    1:45.63        26.96              
   23.64           1:03.12 (39.48)   1:45.63 (42.51)   

45.  7  I 258 MÓROTZ,Zsuzsanna    HUN    1:47.31        28.64              
   23.70           1:04.76 (41.06)   1:47.31 (42.55)   

46.  6  O 137 CTVRTKOVA,Gabriela  CZE    1:48.81        30.14              
   24.78           1:05.66 (40.88)   1:48.81 (43.15)   

47.  8  I 187 HOPF,Emilia         DEC    1:50.14        31.47              
   23.71           1:05.28 (41.57)   1:50.14 (44.86)   

48.  9  O 185 SCHEUCHER,Johanna   DEC    1:55.30        36.63              
   24.59           1:07.94 (43.35)   1:55.30 (47.36)   

49.  5  O 140 NEMCOVA,Lucie       CZE    2:01.76        43.09              
   26.57           1:13.21 (46.64)   2:01.76 (48.55)   

50.  5  I 333 HYZOVA,Vanesa       CZE    2:09.08        50.41              
   27.26           1:17.39 (50.13)   2:09.08 (51.69)   

51.  2  I 335 PATAKI,Gabriela     CZE    2:10.15        51.48   MT         
   27.73           1:17.61 (49.88)   2:10.15 (52.54)   

52.  4  I 217 DURONOVÁ,Anna       CZE    2:15.45        56.78              
   28.68           1:20.66 (51.98)   2:15.45 (54.79)   

53.  3  O 336 SKUPINOVÁ,Anezka    CZE    2:16.90        58.23              
   28.90           1:21.99 (53.09)   2:16.90 (54.91)   

    20  I 248 KRAUS,Isabel        DEC        WDR                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000 m Men + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1. 18  I 366 HECKER,Yannic       ECE    1:14.10         0.00              
   17.42             44.80 (27.38)   1:14.10 (29.30)   

 2. 18  O 109 MOTSCHMANN,Felix    DEC    1:15.50         1.40              
   18.25             46.02 (27.77)   1:15.50 (29.48)   

 3. 17  O 389 HERRMANN,Richard    TSC    1:15.99         1.89              
   17.88             45.81 (27.93)   1:15.99 (30.18)   

 4. 15  O 356 SCHULZE,Carl Gustav ECE    1:16.15         2.05              
   18.03             46.18 (28.15)   1:16.15 (29.97)   

 5. 16  O 231 ORAS,Eemil-Oskar    FIN    1:17.99         3.89              
   18.50             47.12 (28.62)   1:17.99 (30.87)   

 6. 15  I 357 EISLEB,Heinrich     ECE    1:18.55         4.45              
   18.49             47.46 (28.97)   1:18.55 (31.09)   

 7. 14  O 359 SCHNABEL,Emile      ECE    1:18.61         4.51              
   17.89             47.01 (29.12)   1:18.61 (31.60)   

 8. 16  I 353 ZIEGELDECKER,Tim    ECE    1:19.22         5.12              
   18.57             47.65 (29.08)   1:19.22 (31.57)   

 9. 12  O 410 VICOS,Marcos        ESP    1:20.21         6.11              
   19.30             49.30 (30.00)   1:20.21 (30.91)   

10. 14  I 399 SHEVCHUK,Yaroslav   UKR    1:20.97         6.87              
   18.87             48.64 (29.77)   1:20.97 (32.33)   

11.  1  O 300 BODEI,Balint        HUN    1:24.08         9.98              
   19.75             51.10 (31.35)   1:24.08 (32.98)   

12.  3  O 409 ROBLA,Manel         ESP    1:25.42        11.32              
   20.38             51.98 (31.60)   1:25.42 (33.44)   

13. 11  O 115 MILESI,Roberto      ITA    1:27.66        13.56              
   21.07             53.86 (32.79)   1:27.66 (33.80)   
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14. 12  I 274 EMMER,Fabian        DEC    1:29.93        15.83              
   21.17             54.53 (33.36)   1:29.93 (35.40)   

15. 11  I 400 SHYNKAR,Vladislav   UKR    1:30.26        16.16              
   21.10             55.10 (34.00)   1:30.26 (35.16)   

16.  7  I 262 SOMA,Lukács         HUN    1:33.51        19.41              
   21.37             57.22 (35.85)   1:33.51 (36.29)   

17. 10  I 323 KOPPEL,Kuido        EST    1:34.32        20.22              
   21.84             56.93 (35.09)   1:34.32 (37.39)   

18.  8  I 280 AKÁC,Farkas         HUN    1:39.01        24.91              
   22.18             59.11 (36.93)   1:39.01 (39.90)   

19.  9  O 340 HUBER,Leo           DEC    1:40.81        26.71              
   22.11             59.75 (37.64)   1:40.81 (41.06)   

20. 13  I 249 MAYRHOFER,Dominik   DEC    1:42.78        28.68 F            
   19.65             50.50 (30.85)   1:42.78 (52.28)   

21.  7  O 392 SOHA,Steffen        EST    1:44.54        30.44              
   22.81           1:02.47 (39.66)   1:44.54 (42.07)   

22.  8  O 327 VIIGAND,Steven      EST    1:45.72        31.62              
   23.24           1:02.84 (39.60)   1:45.72 (42.88)   

23.  5  O 264 GYULA RÁDI,Ádám     HUN    1:48.26        34.16              
   23.57           1:04.56 (40.99)   1:48.26 (43.70)   

24.  9  I 272 KWADRIN,Andrej      NED    1:51.48        37.38              
   25.01           1:07.67 (42.66)   1:51.48 (43.81)   

25.  6  I 307 JOGI,Philip         EST    1:52.10        38.00              
   24.79           1:06.96 (42.17)   1:52.10 (45.14)   

26.  5  I 129 ANDEL,Jakub         CZE    1:53.50        39.40              
   24.99           1:09.51 (44.52)   1:53.50 (43.99)   

27.  2  O 376 THIERSTEIN,Markus   GBR    1:54.42        40.32              
   24.02           1:08.47 (44.45)   1:54.42 (45.95)   

28.  6  O 130 SLÁMA,Sebastian     CZE    1:57.09        42.99              
   25.99           1:11.04 (45.05)   1:57.09 (46.05)   

29.  4  I 330 CHMEL,Filip         CZE    1:57.63        43.53              
   26.68           1:11.84 (45.16)   1:57.63 (45.79)   

30.  4  O 398 PADALKA,Vitalii     UKR    1:58.20        44.10              
   27.03           1:11.76 (44.73)   1:58.20 (46.44)   

31.  2  I 338 STRNAD,Matous       CZE    2:10.97        56.87              
   27.08           1:18.56 (51.48)   2:10.97 (52.41)   

32.  3  I 334 KURS,Marek          CZE    2:14.10      1:00.00              
   28.86           1:21.59 (52.73)   2:14.10 (52.51)   

33.  1  I 216 BALAK,Denis         CZE    2:19.55      1:05.45              
   28.60           1:23.60 (55.00)   2:19.55 (55.95)   

    13  O 411 REZZONICO,Alexander ESP        DNS                     

    17  I 401 KLEMBARA,Jakub      SVK        DNS                     

    10  O 348 MAROSI,Maurice      DEC        WDR                     
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Correctur of the Placement  

 
ERGEBNIS NACH RANG 500 m Ladies + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                100m                        Zeit              

 1. 37  I 369 FRANZEN,Katja       DEC       10.99      39.24 (28.25)             

 2. 37  O 250 OSTLENDER,Anna      DEC       11.14      40.49 (29.35)             

 3. 36  I 247 HEIMERL,Josephine   DEC       11.04      40.52 (29.48)             

 4. 34  I 363 WYSTRICHOWSKI,MeghanECE       11.36      40.94 (29.58)             

 5. 35  O 360 PEIßKER,Jenny       ECE       11.42      41.02 (29.60)             

 6. 35  I 364 WARMUTH,Sophie      ECE       11.28      41.09 (29.81)             

 7. 33  O 225 KIVIOJA,Laura       FIN       11.34      41.26 (29.92)             

 8. 32  O 405 GONZALES SALAZAR,L. ESP       11.33      41.45 (30.12)             

 9. 36  O 291 SCHIMEK,Laethisia   OEC       11.26      41.83 (30.57)             

10. 30  O 122 JASCH,Maira         DEC       11.68      41.91 (30.23)             

11. 32  I 240 FUZESY,Ilka         ROU       11.69      41.93 (30.24)             

12. 30  I 283 BIRÓ,Hanna          HUN       11.44      42.00 (30.56)             

13. 31  I 361 ANDERS,Christl      ECE       11.64      42.14 (30.50)             

14. 31  O 308 KALEV,Kristiine     EST       11.90      42.61 (30.71)             

15. 28  I 407 MORENO,Teresa       ESP       11.63      42.91 (31.28)             

16. 28  O 230 ORAS,Tilda-Sofiia   FIN       11.84      43.10 (31.26)             

17. 29  I 119 MAYRHOFER,Leonie    DEC       12.03      43.32 (31.29)             

18. 27  O 406 LANGA,Nerea         ESP       11.62      43.52 (31.90)             

19. 27  I 294 HOHENDORF,Emily     TSC       11.76      43.55 (31.79)             

20. 25  I 349 ROTHENFUßER,Steffi  ERO       12.08      43.75 (31.67)             

21. 24  O 295 KEBSCHULL,Alexa     TSC       11.91      43.87 (31.96)             

22. 20  I 397 HURZHII,Daria       UKR       12.05      43.92 (31.87)             

23. 26  O 120 MAYRHOFER,Nina      DEC       12.01      43.95 (31.94)             

24. 25  O 292 EHSELUNS,Marlen     TSC       11.85      44.13 (32.28)             

25. 21  O 404 ESPIN,Julia         ESP       12.11      44.16 (32.05)             

26. 23  O 299 WERNER,Bibiane      TSC       12.08      44.48 (32.40)             

27. 24  I 293 HEIMBERGER,Janice   ESB       12.18      44.65 (32.47)             

28. 22  I 403 ALVAREZ FERNANDEZ,C.ESP       12.07      44.82 (32.75)             

29. 17  I 257 VANCSÓ,Rebeka       HUN       12.09      44.89 (32.80)             

30. 34  O 265 MALINOVSZKY,Lilla   HUN       11.94      45.02 (33.08)             

31. 23  I 365 MÖNNICH,Josephine   ECE       12.15      45.13 (32.98)             

32. 26  I 368 PALILAJA,Jami       NED       11.54      45.21 (33.67)             

32. 21  I 256 RIGÓ,Nikoletta      HUN       12.32      45.21 (32.89)             

34. 22  O 321 VÖLKER,Ashley       DEC       12.58      45.58 (33.00)             

35. 19  I 298 LAZARIDOU,Elisabeth TSC       12.32      45.99 (33.67)             

36. 19  O 255 TALABÉR,Hanna       HUN       12.55      46.00 (33.45)             

37. 18  O 290 ALTENHOF,Laura      TSC       12.53      46.35 (33.82)             

38. 20  O 419 MÜLLER,Hanna        AUT       12.74      46.60 (33.86)             

39. 17  O 275 GEUTNER,Julia       DEC       12.65      46.86 (34.21)             

40. 14  I 304 ZSANKO,Petra        HUN       12.74      46.90 (34.16)             

41.  2  O 412 LLOP,Hannah         ESP       12.63      46.94 (34.31)             

42. 18  I 297 KNACKSTEDT,Gina     TSC       12.85      47.02 (34.17)             

43. 16  I 135 SLÁMOVÁ,Barbora     CZE       12.36      47.24 (34.88)             

44. 13  I 396 HRYTSENKO,Viktoria  UKR       12.95      47.34 (34.39)             

45. 11  I 136 KREJCOVÁ,Adéla      CZE       12.34      47.50 (35.16)             

46. 15  I 350 ROTHENFUßER,Sabine  ERO       12.66      47.65 (34.99)             

47. 15  O 267 SNOWDON,Alexandra   GBR       13.08      47.69 (34.61)             

48. 12  O 395 GNATSUK,Anna        UKR       12.89      47.96 (35.07)             

49. 14  O 133 MACHÁCKOVÁ,Monika   CZE       12.77      48.06 (35.29)             

50.  9  O 259 PALAKOVICS,Fanni    HUN       12.73      48.14 (35.41)             

51. 16  O 158 UHLEMANN,Jessica    DEC       13.19      48.17 (34.98)             

52. 13  O 132 SCHNEIDEROVA,Ema    CZE       12.75      48.33 (35.58)             

53.  3  O 415 GOMEZ,Sheila        ESP       12.37      48.51 (36.14)             

54.  7  I 263 AMSCHL,Kira         HUN       12.51      48.72 (36.21)             

55. 11  O 279 KWADRIN,Charlie     GBR       13.21      49.27 (36.06)             

56. 10  I 281 BALATON,Szofi       HUN       12.71      49.38 (36.67)             

57. 10  O 311 PROHORENKO,Kerli    EST       12.90      49.86 (36.96)             

58. 12  I 134 NEMCOVÁ,Kristýna    CZE       13.18      49.93 (36.75)             

59.  3  I 374 VÖLKER,Ina          GER       13.96      50.00 (36.04)             

60.  6  O 375 DRAPER,Philippa     GBR       13.61      50.18 (36.57)             

61.  6  I 306 EISTRE,Viktoria     EST       13.65      51.95 (38.30)             

62.  9  I 187 HOPF,Emilia         DEC       13.43      52.18 (38.75)             

63.  8  I 258 MÓROTZ,Zsuzsanna    HUN       13.33      52.59 (39.26)             
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64.  7  O 137 CTVRTKOVA,Gabriela  CZE       13.75      53.49 (39.74)             

65.  8  O 185 SCHEUCHER,Johanna   DEC       13.78      55.84 (42.06)             

66.  5  O 140 NEMCOVA,Lucie       CZE       14.35      59.67 (45.32)             

67.  4  O 333 HYZOVA,Vanesa       CZE       14.44    1:01.40 (46.96)             

68.  5  I 336 SKUPINOVÁ,Anezka    CZE       14.70    1:01.90 (47.20)             

69.  2  I 335 PATAKI,Gabriela     CZE       14.70    1:02.24 (47.54)             

70.  4  I 217 DURONOVÁ,Anna       CZE       15.06    1:05.39 (50.33)             

     1  I 312 REBANE,Getter       EST       14.70      53.05   DQ             

    29  O 248 KRAUS,Isabel        DEC                    WDR             

    33  I 296 KIRSAKAL,Pia-Leonie TSC                    DNS             

 
Correctur including Theo Collins GBR 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500 m Men + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                100m                        Zeit              

 1. 35  I 416 DOMBEK,Hendrik      MEV        9.92      35.92 (26.00)             

 2. 34  O 393 KURZMANN,Niklas     TSC       10.03      36.71 (26.68)             

 3. 35  O 355 KLEIN,Moritz        ECE       10.36      36.97 (26.61)             

 4. 33  O 366 HECKER,Yannic       ECE       10.31      37.19 (26.88)             

 5. 33  I 103 BEJCZI,Botond       HUN       10.54      37.48 (26.94)             

 6. 32  I 109 MOTSCHMANN,Felix    DEC       10.65      37.82 (27.17)             

 7. 34  I 221 NAGY,Konrad         HUN       10.83      38.09 (27.26)             

 8. 31  I 352 HAAKE,Maximilian    ECE       10.48      38.12 (27.64)             

 9. 27  O 326 VALGE,Joonas        EST       10.70      38.13 (27.43)             

10. 30  I 229 LEHTONEN,Juuso      FIN       10.58      38.26 (27.68)             

11. 31  O 141 TRIENDL,Benedikt    MEV       10.75      38.32 (27.57)             

12. 32  O 354 GÖTZE,Konstantin    ECE       10.81      38.45 (27.64)             

13. 29  O 286 GÖRHARDT,Nils       ESB       10.55      38.50 (27.95)             

14. 28  I 223 HAUTAMÄKI,Jaakko    FIN       10.60      38.51 (27.91)             

15. 28  O 220 DÉKÁNY,Bence        HUN       10.69      38.58 (27.89)             

16. 27  I 401 KLEMBARA,Jakub      SVK       10.56      38.73 (28.17)             

17. 26  I 359 SCHNABEL,Emile      ECE       10.53      38.79 (28.26)             

18. 30  O 228 KÄSNÄNEN,Eetu       FIN       10.85      38.84 (27.99)             

19. 23  O 356 SCHULZE,Carl Gustav ECE       10.65      38.88 (28.23)             

20. 24  O 224 KINNALA,Kalle       FIN       10.87      38.96 (28.09)             

21. 23  I 305 LUIK,Aleks          EST       10.75      38.98 (28.23)             

22. 24  I 252 BELLOIR,Mathieu     FRA       11.07      39.02 (27.95)             

23. 29  I 231 ORAS,Eemil-Oskar    FIN       10.87      39.11 (28.24)             

24. 26  O 358 ZÄHRINGER,Manuel    TSM       10.79      39.13 (28.34)             

25. 25  O 285 ERDMANN,Clemens     TSC       10.68      39.28 (28.60)             

26. 22  I 353 ZIEGELDECKER,Tim    ECE       10.87      39.33 (28.46)             

27. 22  O 357 EISLEB,Heinrich     ECE       10.79      39.53 (28.74)             

28. 25  I 244 NITU,Eduard         ROU       10.98      39.72 (28.74)             

29. 18  I 254 COLLINS,Theo        GBR       11.00      39.87 (28.87)             

30. 21  O 241 FIERAR,Adrian       ROU       11.19      40.12 (28.93)             

31. 20  I 399 SHEVCHUK,Yaroslav   UKR       11.22      40.68 (29.46)             

32. 21  I 253 BELLOIR,Martin      FRA       11.28      40.93 (29.65)             

33. 16  I 420 STADLHOFER,Leon     AUT       11.50      41.30 (29.80)             

34. 16  O 410 VICOS,Marcos        ESP       11.34      41.69 (30.35)             

35. 14  O 377 CARR,Peter          GBR       11.72      41.76 (30.04)             

36. 19  I 249 MAYRHOFER,Dominik   DEC       11.56      41.78 (30.22)             

37. 19  O 238 MITCHELL,Robert     GBR       11.68      41.86 (30.18)             

38. 17  I 418 FEICHTER,Elias      AUT       11.45      41.94 (30.49)             

39. 17  O 324 KUUS,Märt           EST       11.34      42.33 (30.99)             

40. 18  O 245 GEPPERT,Maximilian  DEC       11.76      42.39 (30.63)             

41. 15  O 331 SANTANA,Maximilian  MEV       11.57      42.78 (31.21)             

42. 15  I 115 MILESI,Roberto      ITA       12.02      43.03 (31.01)             

43. 13  I 332 SANTANA,Martin      MEV       11.69      43.29 (31.60)             

44. 13  O 237 HARRIS,Tom          GBR       11.97      43.46 (31.49)             

45.  2  I 409 ROBLA,Manel         ESP       12.07      43.70 (31.63)             

46. 12  O 287 KAISER,Adrian       TSC       12.15      44.49 (32.34)             

47. 11  I 322 KOORT,Lauri         EST       12.10      44.60 (32.50)             

48. 14  I 274 EMMER,Fabian        DEC       12.34      44.94 (32.60)             

49. 12  I 400 SHYNKAR,Vladislav   UKR       12.29      45.80 (33.51)             

50.  8  O 262 SOMA,Lukács         HUN       12.27      45.94 (33.67)             

51.  3  I 417 ROTHWELL,Max        GBR       12.29      47.22 (34.93)   MT        

52. 10  O 280 AKÁC,Farkas         HUN       12.52      47.83 (35.31)             
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53.  9  O 392 SOHA,Steffen        EST       12.55      48.10 (35.55)             

54. 11  O 236 HOEKSTRA,Thomas     NED       13.29      49.85 (36.56)             

55.  9  I 327 VIIGAND,Steven      EST       13.22      50.84 (37.62)             

56. 10  I 309 LAASBERG,Karl-MartinEST       12.77      51.03 (38.26)             

57.  6  O 264 GYULA RÁDI,Ádám     HUN       13.59      52.09 (38.50)             

58.  5  O 307 JOGI,Philip         EST       13.88      54.34 (40.46)             

59.  7  I 130 SLÁMA,Sebastian     CZE       13.43      54.50 (41.07)             

60.  7  O 376 THIERSTEIN,Markus   GBR       13.29      55.00 (41.71)             

61.  3  O 239 BUTTERISS,David     GBR       15.02      55.36 (40.34)   MT        

62.  8  I 272 KWADRIN,Andrej      NED       14.16      56.12 (41.96)             

63.  6  I 129 ANDEL,Jakub         CZE       14.01      56.62 (42.61)             

64.  4  O 330 CHMEL,Filip         CZE       14.41      57.69 (43.28)             

65.  5  I 398 PADALKA,Vitalii     UKR       14.66      59.26 (44.60)             

66.  1  I 338 STRNAD,Matous       CZE       14.15    1:02.20 (48.05)             

67.  4  I 216 BALAK,Denis         CZE       14.66    1:03.87 (49.21)             

68.  2  O 334 KURS,Marek          CZE       14.81    1:05.58 (50.77)   MT        

    20  O 411 REZZONICO,Alexander ESP                    DNS             

 

 
Correctur  
Natalie Kerschbaummayr starting for Union Speed Skating Club Innsbruck 
 
ERGEBNIS NACH RANG 3000 m Ladies + Junior Quartett 
Platz Paar Bahn  St.Nr. Name                                        Club                 Zeit                       Rückstand    

 1.  2  I 316 KERSCHBAUMMAYR,N.   USC    4:17.99         0.00              
   21.07             54.87 (33.80)   1:28.55 (33.68)   2:02.23 (33.68)   

 2:35.50 (33.27)   3:08.92 (33.42)   3:43.33 (34.41)   4:17.99 (34.66)   

 


